⁷ Dieß sind die Könige des Landes, die Josua schlug und die Kinder Israel, diesseit des Jordans gegen den Abend, von Baal Gad an auf der Breite des Berges Libanon bis an den Berg, der das Land hinauf gen Seit scheitet, und das Josua den Stämmen Israel einzunehmen gab, einem jeglichen sein Theil; *was auf den Gebirgen Gründen, Gefilden, an Bächen, in der Wüste und gegen Mittag war: die Hethiter, Amoriter, Cananiter, Pherester, Heviter und Iebusiter:

⁹ Der König zu Jericho, der König zu Ai, ¹⁰ die zur Seite an Beth El liegt, *der König zu Jerusalem, der König zu Hebron, ¹¹* der König zu Jarmuth, der König zu Lachis, ¹²* der König zu Eglon, der König zu Gejer, ¹³* der König zu Debir, der König zu Gedera, ¹⁴* der König zu Garma, der König zu Arad, ¹⁵* der König zu Libna, der

ripam torrentis Arnon, et mediae partis in valle dimidiaeque Galaad, ^{Nm. 31, 34.} usque ad torrentem Jaboc, qui est ^{Gn. 32, 22.} terminus filiorum Ammon. *Et a 3

^{11, 8.} solitudine usque ad mare Ceneroth contra orientem, et usque ad mare ^{Dt. 4, 49.} deserti, quod est mare salsissimum, ad orientalem plagam, per viam quae ^{Nm. 33, 49.} ducit Bethsimoth, et ab australi parte, ⁴ quae subjacet Asedoth Phasga. *Ter-

^{Dt. 3, 11.} minus Og regis Basan, de reliquiis

^{13, 19.} Raphaim, qui habitavit in Astaroth ^{15, 8, 17.}

^{15, 18, 16.} et in Edrai, *et dominatus est in ⁵ ^{Dt. 3, 10.} monte Hermon, et in Salecha atque ^{28m.}

^{5, 18, 22.} in universa Basan, usque ad terminos ^{21, 16.} Gessuri et Machati et dimidia partis Galaad, terminos Sehon ^{23, 13.}

⁶ regis Hesebon. *Moyses, famulus Domini, et filii Israel percusserunt eos, tradiditque terram eorum Moy-

^{Nm. 32.} ses in possessionem Rubenitis et Gaditis et dimidiae tribui Manasse.

^{v. 24.} *Hi sunt reges terrae, quos per-

^{Dt. 7, 24.} cussit Josue et filii Israel, trans Jordanem ad occidentalem plagam, a

Baalgad in campo Libani usque ad ^{11, 17.} montem, cuius pars ascendit in Seir;

^{11, 23.} tradiditque eam Josue in possessio-

nem tribubus Israel, singulis partes suas, *tam in montanis quam in pla-

nis atque campestribus (in Asedoth ⁸ ^{11, 8.} et in solitudine ac in meridie He-

^{Jud. 5, 18.} thaeus fuit et Amorrhaeus, Chana-

^{11, 8, 19.} naeus et Pherezaeus, Hevaeus et Je- busaeus):

^{6, 22.} *Rex Jericho unus, rex Hai, quae ⁹ ^{10, 1.} est ex latere Bethel, unus, *rex 10

^{10, 2.} Jerusalem unus, rex Hebron unus, ^{10, 3.} *rex Jerimoth unus, rex Lachis unus, ¹¹ ^{10, 33.} *rex Eglon unus, rex Gazer unus, ¹² ^{10, 35. Jud. 1, 11, 12.} *rex Dabir unus, rex Gader unus, ¹³ ^{15, 36. Jud. 1, 17, 16.} *rex Herma unus, rex Hered unus, ¹⁴ ^{Jo. 16, 29.} *rex Lebna unus, rex Odullam unus, ^{15, 35.}